
2022年 3月 25日 

各 位 

株式会社 みなと銀行 

 

「川西支店」の移転について 

 

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（社長 武市 寿一）は、2022年 7月 19日（火）、

川西支店を移転することといたしましたので、お知らせいたします。 

川西支店は築後 49年が経過し、店舗の老朽化が進んでいることから近隣地の「ラ・ラ・グラン

テ」の 6階へ移転いたします。 

 今後とも、より一層価値のあるサービスを提供し、信頼いただける銀行を目指して努力を重ね

る所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

[移転概要] 

 

以 上 

 

 

現在地 
みなと銀行 川西支店  

〒666-0016 川西市中央町７番 22号 

移転後の 

所在地 

〒666-0016 川西市中央町 7番 18号  (ラ・ラ・グランデ 6階) 

 

移転日 2022年 7月 19日（火） 

営業時間 

・窓  口：平日 9時～15時 

・ＡＴＭ：平日 9時～21時、土日祝：9時～21時 

・貸金庫：平日 9時～17時 

電話番号 072-759-3621（現在と変更はございません。） 

FAX番号 072-759-3173（現在と変更はございません。） 


